
 

 
 

 

Data e protocollo come da segnatura 

All’Albo on line 

All’Amministrazione trasparente 

Atti 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
COLLAUDATORE / VERIFICATORE DELLA CONFORMITÀ.  

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU – “Azione 2: Next generation labs - - Laboratori per le professioni 

digitali del futuro”   
 
progetto:  M4C1I3.2-2022-962-P-24236             CUP J44D23000430006 

        
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale 
è stato adottato il “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di 

investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 
di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 

1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Allegato 2 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione 

del Piano “Scuola 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", 
finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 2 

- Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro”;  
 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero 

dell’istruzione e del merito prot.n. 107624 del 21 dicembre 2022; 
VISTO l’atto di concessione Prot. 49183 del 18/03/2023 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
PRESO ATTO della nota prot. 4302 del 14/01/2023 Chiarimenti e F.A.Q.; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione, a norma 
dell'articolo 7 commi 6 e 6 bìs del Decreto Legislativo 165/2001 e 

successive modifiche approvato dal consiglio di istituto nella seduta del 
12/09/2023 con delibera n. 39; 

VISTA la procedura di selezione avviata con proprio avviso Prot. 24 del 03/01/2024; 
VISTO  il Decreto Dirigenziale di nomina Commissione di valutazione delle istanze 

Prot. 543 del 23/01/2024 

VISTO il verbale della commissione appositamente nominata per la  valutazione 

delle istanze con  graduatoria provvisoria allegata Prot. 645 del 
26/01/2024;  

ATTESO che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti; 

 

Istituto Statale d'Istruzione Superiore 

“FEDERICO  II” 

Via Nazionale Appia, 81043 Capua CE 

Tel: 0823622979 Fax: 0823969417 

PEO: ceis044001@istruzione.it 

PEC: ceis044001@pec.istruzione.it  

mailto:ceis044001@istruzione.it
mailto:ceis044001@pec.istruzione.it




 

DECRETA 

di approvare l’allegata graduatoria di merito definitiva relativa al COLLAUDATORE 
E VERIFICATORE DELLA CONFORMITÀ per il progetto di cui in oggetto. 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso straordinario, per i soli vizi di 

legittimità, al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all'albo. 

 
 Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Caroprese Domenico) 

 Documento informatico sottoscritto con firma 

elettronica ai sensi del D.lgs. 82/2005 così come 

modificato D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 

convertito con L. 17 dicembre 2012, n. 221. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE E VERIFICATORE DELLA CONFORMITÀ - Next generation labs  - Laboratori per le professioni digitali del futuro”   - progetto:  M4C1I3.2-2022-962-P-24236             CUP  J44D23000430006 
 

 

 

  Graduatoria relativa alla procedura di selezione finalizzata alla ricerca di un esperto cui affidare l’incarico di verificare la conformità della fornitura, accertare l’assenza di vizi nonché certificare 

che l’oggetto del contratto stipulato con la società Mediagest srl con sede legale nel Comune di Roma alla Via Antonino Pio 40 - Partita I.V.A. numero 02252850595 in data 08/09/2023 (prot. 

5009) per la fornitura e l’installazione di dotazioni digitali per i laboratori (attrezzature, contenuti digitali, app e software, etc.), del cablaggio strutturato ed elettrico del laboratorio di economia 
aziendale, nonché della realizzazione dell’impianto di videoconferenza nell’aula magna in termini di prestazioni, obiettivi e caratteristiche tecniche, economiche e qualitative è stato eseguito 

nel rispetto delle previsioni e delle pattuizioni contrattuali, di cui al Decreto Dirigenziale prot. N  24  del 03/01/2024 

 
 

Progetto “Next Generation Labs”, CUP J44D23000430006 relativo al programma degli interventi denominato Futura la scuola per l’Italia di domani previsto dal Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza (PNRR ) Italia Domani Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

 

 

 

 

Cognome e Nome 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
 1

1
0
 e

 l
o
d
e
 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
 c

o
m

p
re

s
a
 t

ra
 1

0
5
 e

 

1
1
0
 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
 c

o
m

p
re

s
a
 t

ra
 1

0
0
 e

 

1
0
4
 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
 c

o
m

p
re

s
a
 t

ra
 
9
5
 e

 

9
9
 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
 c

o
m

p
re

s
a
 t

ra
 
9
0
 e

 
9
4
 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
 c

o
m

p
re

s
a
 t

ra
 8

5
 e

 

8
9
 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
 c

o
m

p
re

s
a
 t

ra
 8

0
 e

 

8
4
 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
 c

o
m

p
re

s
a
 t

ra
 7

5
 e

 

7
9
 

L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
 c

o
n
 v

o
- 

ta
z
io

n
e
  
fi
n
o
 a

 7
4
 

A
lt
ra

 L
a
u
re

a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti
c
a
  

D
ip

lo
m

a
 t

ri
e
n
n
a
le

 d
i 
L
a
u
re

a
 

 D
o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e
rc

a
 

C
o
rs

i 
P
O

S
T
-L

A
U

R
E
A
 d

i 

li
v
e
ll
o
 u

n
iv

e
rs

it
a
ri
o
 (

m
a
x
 3

) 

C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
 a

tt
e
s
ta

n
te

 i
l 

p
o
s
s
e
s
s
o
 d

i 
c
o
m

p
e
te

n
z
e
 i
n
- 

fo
rm

a
ti
c
h
e
 (

m
a
x
 4

) 

E
s
p
e
ri
e
n
z
e
 p

ro
fe

s
s
io

n
a
li
 

p
re

g
re

s
s
e
, 

d
e
ll
a
 d

u
ra

ta
 d

i 

u
n
 a

n
n
o
 o

 f
ra

z
io

n
e
 d

i 
u
n
 

a
n
n
o
, 

c
o
e
re

n
ti
 c

o
n
 

l’
a
tt

iv
it
à
/p

ro
g
e
tt

o
 d

a
 

re
a
li
z
z
a
re

 (
m

a
x
 8

);
 

 

T
O

T
A
L
E
 

 Punti 
30 

Punti 
27 

Punti 
24 

Punti 
21 

Punti 
18 

Punti 
15 

Punti 
12 

Punti 
09 

Punti 
06 

Punti 
05 

Punti 
04 

Punti 
03 

Punti 
02 

Punti 
01 

Punti 
06  

 

MASTROIANNI MAURO 30 
   

 
       

6 4 48 88 

 

Capua,03/02/2024  

 
 

 
 
 

 
 
 

              Il Dirigente Scolastico 
            (Prof. Caroprese Domenico) 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi 
del D.lgs. 82/2005 così come modificato D.L. 18 ottobre 2012, n. 

179 convertito con L. 17 dicembre 2012, n. 221 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-02-03T08:44:22+0000
	CAROPRESE DOMENICO




